

24	Руководитель коллектива самодеятельного искусства "Прима"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вокальная студия "Шаг к успеху"																						
25	Руководитель студии "Шаг к успеху"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Изостудия "Странствие"																						
26	Руководитель студии "Странствие"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ансамбль современного танца "Шоу-балет "Вавилон"																						
27	Руководитель коллектива самодеятельного искусства "Вавилон"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Балетмейстер-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мастерская декоративно-прикладного творчества "Стильные штучки"																						
30	Руководитель студии "Стильные штучки"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Студия современной хореографии "Экзерсис"																						
31	Руководитель студии "Экзерсис"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Студия эстрадного вокала "ДоРе"																						
33	Руководитель студии "ДоРе"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Творческая мастерская "ХоббиБум"																						
34	Руководитель клубного формирования "ХоббиБум"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Театр студии "Волшебники"																						
35	Руководитель студии "Волшебники"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
36	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел культурно-досуговой деятельности																						
42	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Танцевально-спортивный клуб "Бродвей"																						
43	Руководитель клуба по интересам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)



(подпись)

Терентьев Николай Андреевич

(Ф.И.О.)

28.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный администратор

(должность)



(подпись)

Батаева Анна Анатольевна

(Ф.И.О.)

28.12.2021

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Григорьева Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

28.12.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4458

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Секерина Екатерина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

21.12.2021

(дата)